



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ มาสด้า หมายเลขทะเบียน กจ-๕๗๘๒ ชร. และรถยนต์บรรทุกดีเซล ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ มาสด้า หมายเลขทะเบียน บบ-๒๐๘๕ ชร.

รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๔๙-๐๐๑๔ , ๐๐๒-๔๖-๐๐๑๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ มาสด้า หมายเลขทะเบียน กจ-๕๗๘๒ ชร. และรถยนต์บรรทุกดีเซล ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ มาสด้า หมายเลขทะเบียน บบ-๒๐๘๕ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๔๙-๐๐๑๔, ๐๐๒-๔๖-๐๐๑๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ มาสด้า หมายเลขทะเบียน กจ-๕๗๘๒ ชร. และรถยนต์บรรทุกดีเซล ขับเคลื่อน ๔ ล้อ ยี่ห้อ มาสด้า หมายเลขทะเบียน บบ-๒๐๘๕ ชร. รหัสครุภัณฑ์ ๐๐๑-๔๙-๐๐๑๔, ๐๐๒-๔๖-๐๐๑๖ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายดีเซล บริการ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๙,๒๔๗.๖๐ บาท (สามหมื่นเก้าพันสองร้อยสี่สิบบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายกฤศ โพธิ์สุธน)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

**รายละเอียดแนบท้าย**

จ้างซ่อมรถบรรทุกดีเซล ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อม มาสด้า หมายเลขทะเบียน กจ-5782 ชร.

และรถยนต์บรรทุกดีเซล ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อม มาสด้า หมายเลขทะเบียน บบ-2085 ชร.

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
<b>รถบรรทุกดีเซล ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อม มาสด้า หมายเลขทะเบียน กจ-5782 ชร.</b>					
รหัสครุภัณฑ์ 001-49-0014					
1	เฮ็ดโรเตอร์	1	ตัว	9,095.00	9,095.00
2	หัวฉีด	4	ตัว	925.55	3,702.20
3	ชุดซ่อมปั้ม	1	ชุด	1,926.00	1,926.00
4	ฟิตปั้ม	1	ชุด	2,996.00	2,996.00
5	แหวนหัวฉีด	4	ชุด	48.15	192.60
6	ท่อน้ำมันไหลกลับ	1	อัน	267.50	267.50
7	โวลิ่งฝาครอบวาล์ว	1	เส้น	246.10	246.10
8	ค่าแรงถอด+ใส่ปั้มจากรถ	1	เรื่อน	481.50	481.50
9	ค่าแรงเช็คปั้ม	1	เรื่อน	481.50	481.50
10	ค่าแรงเช็คหัวฉีด	4	ตัว	107.00	428.00
<b>รถยนต์บรรทุกดีเซล ขับเคลื่อน 4 ล้อ ยี่ห้อม มาสด้า หมายเลขทะเบียน บบ-2085 ชร.</b>					
รหัสครุภัณฑ์ 002-46-0016					
1	เฮ็ดโรเตอร์	1	ตัว	9,095.00	9,095.00
2	ชุดซ่อมปั้ม	1	ชุด	1,926.00	1,926.00
3	ฟิตปั้ม	1	ชุด	2,996.00	2,996.00
4	แหวนหัวฉีด	4	ชุด	48.15	192.60
5	วาล์วควบคุม	1	ตัว	920.20	920.20
6	หัวเผา	4	อัน	406.60	1,626.40
7	กล่องควบคุมหัวเผา	1	เส้น	1,284.00	1,284.00
8	ค่าแรงถอด+ใส่ปั้มจากรถ	1	เรื่อน	481.50	481.50
9	ค่าแรงเช็คปั้ม	1	เรื่อน	481.50	481.50
10	ค่าแรงเช็คหัวฉีด	4	ตัว	107.00	428.00
	รวม				36,680.00
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				2,567.60
<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สามหมื่นเก้าพันสองร้อยสี่สิบเจ็ดบาทหกสิบสตางค์)</b>					<b>39,247.60</b>